
UCHWAŁA NR VIII....24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli działalności Wójta w zakresie realizacji 
inwestycji pod nazwą „Przebudowa budynku dawnego przedszkola wraz ze zmianą  sposobu 

użytkowania na Centrum Integracji Społecznej w Wąwolnicy”. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 42 pkt. 1 Statutu Gminy Wąwolnica przyjętego 
uchwałą Nr XLIII/265/18 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 4734) Rada Gminy Wąwolnica, uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli działalności Wójta 
w zakresie realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa budynku dawnego przedszkola 
wraz ze zmianą  sposobu użytkowania na Centrum Integracji Społecznej w Wąwolnicy” 
według załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady przeprowadzenia kontroli określa Statut Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Zobowiązuję się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Gminy Wąwolnica 
protokołu z przeprowadzonej kontroli w terminie do dnia 31 stycznia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr VIII....24 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zakres kontroli  działalności Wójta w przedmiocie realizacji inwestycji pod nazwą 
„Przebudowa budynku dawnego przedszkola wraz ze zmianą  sposobu użytkowania na 

Centrum Integracji Społecznej w Wąwolnicy”. 

1. Zrealizowanie zakresu rzeczowego. 

2. Koszty realizacji inwestycji. 

3. Termin realizacji inwestycji. 


	UCHWAŁA NR VIII....24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



